ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 LP12-5.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 10 шт. 374,40 3 744,00
2 SDR-500 Gemix стабілізатор напруги релейний 350Вт 1 шт. 1 404,00 1 404,00

Разом: 5 148,00
ПДВ (20%): 1 029,60

Усього з ПДВ: 6 177,60
Усього найменувань 2, на суму 6 177,60 UAH
Шість тисяч сто сімдесят сім гривень 60 копійок

Менеджер